
2023 年 11 月 30 日 

 

カード専用ＡＴＭ設置のお知らせ 

 

当行は、２０２３年１２月１日（金）より、一部の店舗内および店舗外ＡＴＭを「カ

ード専用」ＡＴＭに、順次切り替えてまいりますのでお知らせします。 

 

１.カード専用ＡＴＭの取扱業務 

取扱業務 お引出し・お預入れ・お振込み・残高照会 など 

＊「通帳」が必要なお取引はご利用いただけません。 

＊「現金振込」「振込券」「硬貨の入出金」「一部入金」はご利用いただけません。 

 

２．カード専用ＡＴＭの設置拠点（２０２４年３月３１日までに設置する拠点） 

＊設置期間：２０２３年１２月１日～２０２４年３月３１日まで順次。 

＊２０２４年４月以降につきましても、状況に応じて導入を検討いたします。 

 

〇店舗内 

 ５７店舗（岐阜県：２６店舗、愛知県：３１店舗） 

   ＊店舗内の一部のＡＴＭを「カード専用」ＡＴＭに切り替えいたします。 

   ＊通帳等をご利用いただけるＡＴＭも設置しております。 

 

〇店舗外 

   ８拠点（以下のとおり） 

＊下記拠点では「カード専用」ＡＴＭのみの設置となります。 

＊通帳等をご利用の場合は、ご不便をおかけいたしますが、お近くの当行ＡＴＭ

をご利用いただきますようお願い申しあげます。 

出張所名称 所在地 

朝日大学病院 岐阜県岐阜市橋本町３丁目２３番地 

濃飛ビル 岐阜県岐阜市橋本町２丁目２０番地 

市立恵那病院 岐阜県恵那市大井町２７２５ 

中津川市民病院 岐阜県中津川市駒場大峡１５２２番地１ 

羽島市民病院 岐阜県羽島市新生町３丁目２４６番地 

フィール福岡店 愛知県岡崎市福岡町字善棚１０番地 

ＤＣＭカーマ高浜店 愛知県高浜市神明町１丁目２番９ 

ＤＣＭカーマ半田店 愛知県半田市旭町５丁目２３番地の１ 

 

以 上 


